
• PAGARÉ No. MO26300110234001589611205426 

CAPITAL DESDE HASTA DIAS E.A. MORA E.A. % APLIC TOTAL 
INTERESES 

52.450.256 6feb-18 28 feb-18 22 21,01 31,52 27,71 2,31 888.507 

52.450.256 1-raer-18 30-mar-18 30 20,68 31,02 27,32 2,28 1.195.866 

52.450.256 1-abr-18 30-abr-18 30 20,48 30,72 27,09 2,26 1.185.376 

52.450.256 1-may-1 8 30-may-18 30 20,44 30,66 27,04 2,25 1.180.131 

52.450.256 1-jun-18 30-ju 	18 30 20,28 30,42 26,86 2,24 1.174.886 

52.450.256 1 -jul-18 30-ju1-18 30 20,03 30,05 26,56 2,21 1.159.151 

52.450.256 1-ago-18 30-sep-18 30 19,94 29,91 26,45 2,2 1.153.906 

52.450.256 1-sep-18 30-sep-18 30 19,81 29,72 26,30 2,19 1.148.661 

52.450.256 1-oct-18 31-oct-18 30 19,63 29,45 26,09 2,17 1.138.171 

52.450.256 1-nov-18 30-nov-18 30 19,49 29,24 25,92 2,16 1.132.926 

52.450.256 1-dic-18 30-dic-18 30 29,1 43,65 36,77 3,06 1.604.978 

52.450.256 1-ene-19 31-ene-19 30 28,74 43,11 36,39 3,03 1.589.243 

52.450.256 1feb-19 28 feb-19 28 29,55 44,33 37,26 3,1 1.517.561: 

52.450.256 1-mar-19 30-mar-19 30 29,06 43,59 36,73 3,06 1.604.978 

52.450.256 1-abr-19 30-abr-19 30 28,98 43,47 36,64 3,05 1.599.733 

52.450.256 1-may-19 30-may-19 30 29,01 43,52 36,68 3,06 1.604.978 

52.450.256 1-jun-19 30-jun-19 30 28,95 43,43 36,61 3,05 1.599.733 

52.450.256 1-jul-19 30-jul-19 30 28,92 43,38 36,58 3,05 1.599.733 

52.450.256 1-ago-19 30-ago-19 30 28,98 43,47 36,64 3,05 1.599.733 

52.450.256 1-sep-19 26-sep-19 26 28,98 43,47 36,64 3,05 1.386.435 
__...... - 

capital 52.450.256 
intereses 

moratorios 27.064.682 

total 79.5 14.938 

11205327 

CAPITAL DESDE HASTA DIAS E.A. MORA E.A. % APLIC TOTAL 
INTERESES 

52.637.192 5-ene-18 30-ene-18 25 20,69 31,04 27,34 2,28 1.000.107 

52.637.192 1feb-18 28-feb-18 28 21,01 31,52 27,71 2,31 1.134.858 

52.637.192 1-mar-18 30-mar-18 30 20,68 31,02 27,32 2,28 1.200.128 

52.637.192 1-abr-18 30-abr-18 30 20,48 30,72 27,09 2,26 1.189.601 

52.637.192 1-may-18 30-may-18 30 20,44 30,66 27,04 2,25 1.184.337 

52.637.192 1-jun-18 30-jun-18 30 20,28 30,42 26,86 2,24 1.179.073 

52.637.192 I -jul-18 30-jul-18 30 20,03 30,05 26,56 2,21 1.163.282 

52.637.192 1-ago-1 8 30-sep-18 30 19,94 29,91 26,45 2,2 1.158.018 

52.637.192 1-sep-I 8 30-sep-18 30 19,81 29,72 26,30 2,19 1.152.755 

52.637.192 I -oct-18 31-oct-18 30 19,63 29,45 26,09 2,17 1.142.227 

52.637.192 1-nov-18 30-nov-18 30 19,49 29,24 25,92 2,16 1.136.963 

52.637.192 1-dic-18 30-dic-1 8 30 29,1 43,65 36,77 3,06 1.610.698 

52.637.192 1-ene-19 31-ene-19 30 28,74 43,11 36,39 3,03 1.594.907 

52.637.192 1feb-19 28-feb-19 28 29,55 44,33 37,26 3,1 1.522.969 

52.637.192 1-mar-19 30-mar-19 30 29,06 43,59 36,73 3,06 1.610.698 

52.637,192 1-abr-19 30-abr-19 30 28,98 43,47 36,64 3,05 1.605.434 

52.637.192 1-may-19 30-may-19 30 29,01 43,52 36,68 3,06 1.6 0.698 

52.637.192 1-jun-19 30-jun-19 30 28,95 43,43 36,61 3,05 1.605.434 

52.637.192 1-jul-19 30-jul-19 30 28,92 43,38 36,58 3,05 1.605.434 

52.637.192 1-ago-19 30-ago-19 30 28,98 43,47 36,64 3,05 1.605.434 

52.637.192 1-sep-19 26-sep-19 26 28,98 43,47 36,64 3,05 1.391.376 

capital 52.637.192 
intereses 
moratorios 28.404.432 

total 81.041.624 

<31' 



• PAGARÉ No M026300110234001589611205475 

CAPITAL DESDE HASTA DIAS E.A. MORA E.A. 96 APLIC TOTAL 
INTERESES 

4.718.418 5-dic-17 30-dic-17 25 20,77 31,16 27,43 2,29 90.043 

4.718.418 1-ene-18 30-ene-18 30 20,69 31,04 27,34 2,28 107.580 

4.718.418 1-feb-18 28-feb-18 28 21,01 31,52 27,71 2,31 101.729 

4.718.418 1-mar-18 30-mar-18 30 20,68 31,02 27,32 2,28 107.580 

4.718.418 1-abr-18 30-abr-18 30 20,48 30,72 27,09 2,26 106.636 

4.718.418 1-may-18 30-may-18 30 20,44 30,66 27,04 2,25 106.164 

4.718.418 1-jun-18 30-jun-18 30 20,28 30,42 26,86 2,24 105.693 

4.718.418 1-jul-18 30-jul-18 30 20,03 30,05 26,56 2,21 104.277 

4.718.418 1-ago-18 30-sep-18 30 19,94 29,91 26,45 2,2 103.805 

4.718.418 1-sep-18 30-sep-18 30 19,81 29,72 26,30 2,19 103.333 

4.718.418 1-oct-18 31-oct-18 30 19,63 2945 26,09 2,17 102.390 

4.718.418 1-non-18 30-nov-18 30 19,49 29,24 25,92 2,16 101.918 

4.718.418 1-díc-18 30-dic-18 30 29,1 43,65 36,77 3,06 144.384 

4.718.418 1-ene-19 30-ene-19 30 28,74 43,11 36,39 3,03 142.968 

4.718.418 1-feb-19 28-feb-19 28 29,55 44,33 37,26 3,1 136.520 

4.718.418 1-mar-19 30-mar-19 30 29,06 43,59 36,73 3,06 144.384 

4.718.418 1-abr-19 30-abr-19 30 28,98 43,47 36,64 3,05 143.912 

4.718.418 1-o-Lay-19 30-may-19 30 29,01 43,52 36,68 3,06 144.384 

4.718.418 1-jun-19 30-jun-19 30 28,95 43,43 36,61 3,05 143.912 

4.718.418 1-jul-19 30-jul-19 30 28,92 43,38 36,58 3,05 143.912 

4.718.418 1-ago-19 30-ago-19 30 28,98 43,47 36,64 3,05 143.912 

4.718.418 1-sep-19 26-sep-19 26 28,98 43,47 36,64 3,05 124.724 

capital 4.718.418 
intereses 

moratorias 2.654157 

total 7.372.575 

q ° 





DR. JUAN MANUEL HERNANDEZ CASTRO 
ABOGADO ESPECIALIZADO EN DERECHO COMERCIAL 

Transversal oriental No. 90 - 102 C. E. Cacique of 905 
TEL: 6470469 - 6471120 

Bucaramanga 

Señor 
JUZGADO CUARTO CIVIL DEL CIRCUITO DE 
BUCARAMANGA 
E. 	S. 	D. 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DEL BANCO BILBAO 
VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA SA -BBVA COLOMBIA S. 
A. ALVARO MANTILLA CASTO. 1, 

RADICADO: 2018 - 364 
II J 

REF: LIQUIDACION DEL CREDITO 

JUAN MANUEL HERNÁNDEZ CASTRO, mayor de edad 
identificado con la cédula de ciudadanía número 91.293.574 de 
Bucaramanga, portador de la tarjeta profesional número 90.106 
del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi condición 
de apoderado de la entidad demandante, me permito aportar a 
su despacho la liquidación del crédito: 

• PAGARÉ No. M026300110234001589611205426 

Intereses moratorios calculados desde el día seis (06) de febrero 
del año 2018 y hasta el día cuatro (26) de septiembre del 2019 a 
la tasa máxima legal permitida por la Superfinanciera, sobre el 
capital por la suma de CINCUENTA Y DOS MILLONES 
CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL DOSCIENTOS 
CINCUENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($52.450.256). 

TOTAL, LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO: SETENTA Y NUEVE 
MILLONES QUIENTOS CATORCE MIL NOVECIENTOS 
TREINTA Y OCHO PESOS M/CTE ($79.514.938). 

• PAGARÉ NO MO26300110234001589611205327 

Intereses moratorios calculados desde el día cinco (05) de enero 
del año 2018 y hasta el día cuatro (26) de septiembre del 2019 a 
la tasa máxima legal permitida por la Superfinanciera, sobre el 
capital por la suma de CINCUENTA Y DOS MILLONES 
SEICIENTOS TREINTA Y SIETE MIL CIENTO NOVENTA Y 
DOS PESOS M/CTE ($52.637.192) 

total, liquidación de crédito: OCHENTA Y UN MILLONES 
CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 
m/cte (81.041.624) 



DR. JUAN MANUEL HERNANDEZ CASTRO 
ABOGADO ESPECIALIZADO EN DERECHO COMERCIAL 

Transversal oriental No. 90 — 102 C. E. Cacique of. 905 
TEL 6470469 - 6471120 

Bucaramanga 

• PAGARÉ No M026300110234001589611205475 

Intereses moratorios calculados desde el día cinco (05) de 
diciembre del año 2017 y hasta el día cuatro (26) de 
septiembre del 2019 a la tasa máxima legal permitida por la 
Superfinanciera, sobre el capital por la suma de CUATRO 
MILLONES SETECIENTOS DIECIOCHO MIL 
CUATROCIENTOS DIECIOCHO PESOS M/CTE 
(4.718.418) 

TOTAL, LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO: (SIETE MILLONES 
TRECIENTOS SETENTA Y DOS MIL QUINIENTOS 
SETENTA Y CINCO PESOS M/CTE. ($7.372.575) 

Atentamente, 

UAN MANUEL HERNÁNDE CASTRO 
C.C. No. 91.293.574 de B aramanga. 
T.P. No. 90.106 del C.S de la Judicatura. 
E.G. BBVA.634. 
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